el siguiente estado:   

 Planes calificados como efectivos, sobre los cuales se realizará 
posterior a la radicación del presente informe, el correspondiente 
registro en SMART: 

Inspección, Vigilancia y Control  Gestión Judicial 

951  926 

 Ciento cincuenta y un (151) acciones se encuentran en estado cumplido. En 

consecuencia, esta Oficina evaluará su efectividad en las auditorías previstas en 

la vigencia o pasados 180 días de su finalización tal como lo establece el 

procedimiento 2310300-PR-032, Asesoría, Seguimiento y Evaluación de Planes